
StartNr: #1 Name: Bieger, Norman

Klasse: 5         

Junior

Team:

Bike:

.

KTM SX

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:36,086 13:20:23,021 353

2 01:55,548 13:22:18,569 353

3 01:50,033 13:24:08,602 353

4 01:47,774 13:25:56,376 353

5 01:45,483 13:27:41,859 353

6 02:08,304 13:29:50,163 353

7 02:05,015 13:31:55,178 353

8 01:49,234 13:33:44,412 353

9 01:38,677 13:35:23,089 353

10 01:41,833 13:37:04,922 353

11 01:40,620 13:38:45,542 353

12 01:48,367 13:40:33,909 353

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 12

Gesamtzeit: 22:46,974

Startzeit: 13:17:46,935

Schnellste Runde: 01:38,677

Langsamste Runde: 02:36,086

Rundendurchschnitt: 01:50,080

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 8 14 21:36,557 01:18,709

6 13 12 21:10,897 01:34,182

7 1 12 22:46,974 01:38,677
8 7 11 21:33,133 01:22,652

9 4 9 22:10,652 01:59,564

1

13.10.2018 13:42:48

www.moni-zaehlt.de

Junior

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #2 Name: Basseng, Mars

Klasse: 5         

Junior

Team:

Bike:

.

Torrot MX

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 04:00,036 13:21:46,971 355

2 03:19,602 13:25:06,573 355

3 03:44,005 13:28:50,578 355

4 04:49,781 13:33:40,359 355

5 04:07,374 13:37:47,733 355

6 03:56,886 13:41:44,619 355

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 6

Gesamtzeit: 23:57,684

Startzeit: 13:17:46,935

Schnellste Runde: 03:19,602

Langsamste Runde: 04:49,781

Rundendurchschnitt: 03:59,529

Gesamt-Position: 10

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 7 11 21:33,133 01:22,652

9 4 9 22:10,652 01:59,564

10 2 6 23:57,684 03:19,602
11 9 3 09:07,202 02:39,696
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13.10.2018 13:42:48

www.moni-zaehlt.de

Junior

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #4 Name: Eilzer, Lewin

Klasse: 5         

Junior

Team:

Bike:

.

ktm SX50

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:24,364 13:20:11,299 360

2 02:10,310 13:22:21,609 360

3 02:44,188 13:25:05,797 360

4 03:35,583 13:28:41,380 360

5 02:15,587 13:30:56,967 360

6 02:02,170 13:32:59,137 360

7 01:59,564 13:34:58,701 360

8 02:57,530 13:37:56,231 360

9 02:01,356 13:39:57,587 360

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 22:10,652

Startzeit: 13:17:46,935

Schnellste Runde: 01:59,564

Langsamste Runde: 03:35,583

Rundendurchschnitt: 02:28,286

Gesamt-Position: 9

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 1 12 22:46,974 01:38,677

8 7 11 21:33,133 01:22,652

9 4 9 22:10,652 01:59,564
10 2 6 23:57,684 03:19,602

11 9 3 09:07,202 02:39,696

3

13.10.2018 13:42:48

www.moni-zaehlt.de

Junior

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #5 Name: Rühler, Georg

Klasse: 5         

Junior

Team:

Bike:

.

KTM SX

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 01:24,655 13:19:11,590 365

2 01:22,296 13:20:33,886 365

3 01:21,445 13:21:55,331 365

4 01:20,482 13:23:15,813 365

5 01:22,312 13:24:38,125 365

6 01:22,164 13:26:00,289 365

7 01:22,806 13:27:23,095 365

8 01:19,866 13:28:42,961 365

9 01:17,970 13:30:00,931 365

10 01:22,060 13:31:22,991 365

11 01:18,472 13:32:41,463 365

12 01:19,221 13:34:00,684 365

13 01:20,681 13:35:21,365 365

14 01:16,686 13:36:38,051 365

15 01:31,282 13:38:09,333 365

16 01:18,546 13:39:27,879 365

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 21:40,944

Startzeit: 13:17:46,935

Schnellste Runde: 01:16,686

Langsamste Runde: 01:31,282

Rundendurchschnitt: 01:21,085

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 10 17 21:56,993 01:10,279

2 11 16 21:07,173 01:12,836

3 5 16 21:40,944 01:16,686
4 12 14 21:16,352 01:22,052

5 8 14 21:36,557 01:18,709
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www.moni-zaehlt.de

Junior

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #7 Name: Damerau, Fritz

Klasse: 5         

Junior

Team:

Bike:

.

KTM SX

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 01:39,736 13:19:26,671 370

2 01:34,719 13:21:01,390 370

3 01:29,338 13:22:30,728 370

4 01:37,657 13:24:08,385 370

5 01:25,618 13:25:34,003 370

6 06:22,474 13:31:56,477 370

7 01:30,129 13:33:26,606 370

8 01:29,866 13:34:56,472 370

9 01:34,193 13:36:30,665 370

10 01:26,751 13:37:57,416 370

11 01:22,652 13:39:20,068 370

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 21:33,133

Startzeit: 13:17:46,935

Schnellste Runde: 01:22,652

Langsamste Runde: 06:22,474

Rundendurchschnitt: 01:59,339

Gesamt-Position: 8

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 13 12 21:10,897 01:34,182

7 1 12 22:46,974 01:38,677

8 7 11 21:33,133 01:22,652
9 4 9 22:10,652 01:59,564

10 2 6 23:57,684 03:19,602
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13.10.2018 13:42:48

www.moni-zaehlt.de

Junior

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #8 Name: Truxa, Moritz

Klasse: 5         

Junior

Team:

Bike:

.

KTM SX

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:40,772 13:20:27,707 372

2 01:25,863 13:21:53,570 372

3 01:59,252 13:23:52,822 372

4 01:21,994 13:25:14,816 372

5 01:27,808 13:26:42,624 372

6 01:27,214 13:28:09,838 372

7 01:23,107 13:29:32,945 372

8 01:25,531 13:30:58,476 372

9 01:27,043 13:32:25,519 372

10 01:37,983 13:34:03,502 372

11 01:20,218 13:35:23,720 372

12 01:20,128 13:36:43,848 372

13 01:18,709 13:38:02,557 372

14 01:20,935 13:39:23,492 372

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 21:36,557

Startzeit: 13:17:46,935

Schnellste Runde: 01:18,709

Langsamste Runde: 02:40,772

Rundendurchschnitt: 01:27,368

Gesamt-Position: 5

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 5 16 21:40,944 01:16,686

4 12 14 21:16,352 01:22,052

5 8 14 21:36,557 01:18,709
6 13 12 21:10,897 01:34,182

7 1 12 22:46,974 01:38,677
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13.10.2018 13:42:48

www.moni-zaehlt.de

Junior

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #9 Name: Truxa, Emil

Klasse: 5         

Junior

Team:

Bike:

.

KTM SX

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:39,754 13:21:26,689 374

2 02:39,696 13:24:06,385 374

3 02:47,752 13:26:54,137 374

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 3

Gesamtzeit: 09:07,202

Startzeit: 13:17:46,935

Schnellste Runde: 02:39,696

Langsamste Runde: 03:39,754

Rundendurchschnitt: 02:43,724

Gesamt-Position: 11

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 4 9 22:10,652 01:59,564

10 2 6 23:57,684 03:19,602

11 9 3 09:07,202 02:39,696
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13.10.2018 13:42:48

www.moni-zaehlt.de

Junior

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #10 Name: Teuscher, Elias

Klasse: 5         

Junior

Team:

Bike:

.

KTM SX

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 01:05,696 13:18:52,631 375

2 01:20,304 13:20:12,935 375

3 01:12,557 13:21:25,492 375

4 01:31,389 13:22:56,881 375

5 01:29,468 13:24:26,349 375

6 01:27,866 13:25:54,215 375

7 01:30,797 13:27:25,012 375

8 01:16,858 13:28:41,870 375

9 01:14,204 13:29:56,074 375

10 01:21,227 13:31:17,301 375

11 01:12,465 13:32:29,766 375

12 01:12,805 13:33:42,571 375

13 01:13,120 13:34:55,691 375

14 01:10,279 13:36:05,970 375

15 01:11,239 13:37:17,209 375

16 01:14,036 13:38:31,245 375

17 01:12,683 13:39:43,928 375

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 21:56,993

Startzeit: 13:17:46,935

Schnellste Runde: 01:10,279

Langsamste Runde: 01:31,389

Rundendurchschnitt: 01:18,206

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 10 17 21:56,993 01:10,279
2 11 16 21:07,173 01:12,836

3 5 16 21:40,944 01:16,686
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13.10.2018 13:42:48

www.moni-zaehlt.de

Junior

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #11 Name: Rybicki, Hieronymus

Klasse: 5         

Junior

Team:

Bike:

.

KTM SX

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 01:14,097 13:19:01,032

2 01:14,148 13:20:15,180

3 01:12,836 13:21:28,016 160

4 01:17,421 13:22:45,437 160

5 01:22,617 13:24:08,054 160

6 01:17,609 13:25:25,663 160

7 01:23,989 13:26:49,652 160

8 01:23,042 13:28:12,694 160

9 01:17,037 13:29:29,731 160

10 01:17,260 13:30:46,991 160

11 01:16,683 13:32:03,674 160

12 01:18,708 13:33:22,382 160

13 01:23,706 13:34:46,088 160

14 01:16,439 13:36:02,527 160

15 01:37,872 13:37:40,399 160

16 01:13,709 13:38:54,108 160

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 21:07,173

Startzeit: 13:17:46,935

Schnellste Runde: 01:12,836

Langsamste Runde: 01:37,872

Rundendurchschnitt: 01:19,538

Gesamt-Position: 2

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 10 17 21:56,993 01:10,279

2 11 16 21:07,173 01:12,836
3 5 16 21:40,944 01:16,686

4 12 14 21:16,352 01:22,052
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13.10.2018 13:42:48

www.moni-zaehlt.de

Junior

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #12 Name: Albrecht, Tiel

Klasse: 5         

Junior

Team:

Bike:

.

KTM SX

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 01:32,544 13:19:19,479 384

2 01:36,805 13:20:56,284 384

3 01:33,082 13:22:29,366 384

4 01:33,403 13:24:02,769 384

5 01:22,052 13:25:24,821 384

6 01:30,416 13:26:55,237 384

7 01:34,157 13:28:29,394 384

8 01:27,631 13:29:57,025 384

9 01:36,929 13:31:33,954 384

10 01:28,327 13:33:02,281 384

11 01:31,630 13:34:33,911 384

12 01:30,618 13:36:04,529 384

13 01:28,402 13:37:32,931 384

14 01:30,356 13:39:03,287 384

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 21:16,352

Startzeit: 13:17:46,935

Schnellste Runde: 01:22,052

Langsamste Runde: 01:36,929

Rundendurchschnitt: 01:31,062

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 11 16 21:07,173 01:12,836

3 5 16 21:40,944 01:16,686

4 12 14 21:16,352 01:22,052
5 8 14 21:36,557 01:18,709

6 13 12 21:10,897 01:34,182
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13.10.2018 13:42:48

www.moni-zaehlt.de

Junior

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #13 Name: Bedziecher, Sascha

Klasse: 5         

Junior

Team:

Bike:

.

Oset

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:45,526 13:20:32,461 386

2 01:37,172 13:22:09,633 386

3 01:42,234 13:23:51,867 386

4 01:35,546 13:25:27,413 386

5 01:34,182 13:27:01,595 386

6 01:42,216 13:28:43,811 386

7 01:40,649 13:30:24,460 386

8 01:42,006 13:32:06,466 386

9 01:40,841 13:33:47,307 386

10 01:54,300 13:35:41,607 386

11 01:37,543 13:37:19,150 386

12 01:38,682 13:38:57,832 386

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 12

Gesamtzeit: 21:10,897

Startzeit: 13:17:46,935

Schnellste Runde: 01:34,182

Langsamste Runde: 02:45,526

Rundendurchschnitt: 01:40,488

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 12 14 21:16,352 01:22,052

5 8 14 21:36,557 01:18,709

6 13 12 21:10,897 01:34,182
7 1 12 22:46,974 01:38,677

8 7 11 21:33,133 01:22,652
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www.moni-zaehlt.de

Junior

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:


